[image: ]
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»
МБДОУ «Детский сад с. Башлыкент»
     368559 с. Башлыкент, ул. Ленина 17, Каякентский район, Республика Дагестан.еmail:detskiysadb@mail.ru, https://www.dag-bashl.tvoysadik.ru

  «    »____ 2022	                                                                                             №
                                                Приказ
  Содержание:
« О создании рабочей  группы  для усиления мер по обеспечению безопасности и антитеррористической защищенности ДОУ»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от13 сентября 2004г. №1167 « О неотложных мерах по повышению эффективности борьбы с  терроризмом», протоколом заседания Федеральной антитеррористической комиссии от 12.10.04.№14 и в целях эффективного противодействия террористической угрозе и усиления мер по предотвращению террористических актов в образовательном учреждении;

                                               Приказываю :

1.Создать рабочую группу по предупреждению и пресечению терростических проявлений на территории Башлыкентского детского сада в следующем составе:
   Рашидова З.Г.                 Председатель профкома
   Гамидова Ш.И.               Зам.заведующей по АХЧ
   Гусейханова П.А.           Воспитатель
   Сулейманова В.М.         Инструктор физкультуры
   Абдурахманова А.А.     Старший воспитатель

3. Руководство рабочей группы возложить на заместителя заведующей по АХЧ     Гамидовой     Ш.И.
4 руководителя рабочей группы Гамидовой Ш.И.
- до 10.09.2022г разработать план мероприятий по предотвращению террористических актов в детском саду
- до 10 числа последнего месяца каждого квартала представлять отчет о выполнении плана мероприятий в установленном порядке.

 С приказом ознакомить ответственных под роспись.
 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

     Заведующий МБДОУ «Детский сад с.Башлыкент»            Арсланбекова П.З.

       С приказом ознакомлен:                                                      Гамидова Ш.И
[bookmark: _GoBack]                                                                                                       Гусейханова П.А.
                                                                                                       Рашидова З.Г
                                                                                                       Тайгиева Б.Я.
image1.wmf